

# **TØMRERMESTER CLAUD BAGGE LARSEN**

## **ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2015**

---

**Claus Bagge Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TØMRERMESTER CLAUS BAGGE LARSEN ApS Enghaven 31 4000 Roskilde  Telefonnummer: 46341696  CVR-nr: 28849729 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter almindelig tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 187.770, anses af direktionen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>379.891</b>	<b>241.471</b>
Personaleomkostninger .....	1	-94.526	-282.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.060	-17.531
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>268.305</b>	<b>-58.501</b>
Andre finansielle indtægter .....		22	48
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.442	-14.882
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>247.885</b>	<b>-73.335</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>247.885</b>	<b>-73.335</b>
Skat af årets resultat .....	2	-60.115	41.448
<b>Årets resultat</b> .....		<b>187.770</b>	<b>-31.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		187.770	-31.887
<b>I alt</b> .....		<b>187.770</b>	<b>-31.887</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.132	62.192
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>45.132</b>	<b>62.192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.132</b>	<b>62.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.828	66.088
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		41.713	70.000
Udskudte skatteaktiver .....		48.927	109.042
Periodeafgrænsningsposter .....		68.781	75.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>334.249</b>	<b>320.443</b>
Likvide beholdninger .....		20.415	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>354.664</b>	<b>320.443</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>399.796</b>	<b>382.635</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-46.660	-234.434
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>78.340</b>	<b>-109.434</b>
Gæld til banker .....		0	67.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.497	148.726
Anden gæld .....		96.795	82.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		134.164	193.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.456</b>	<b>492.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.456</b>	<b>492.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>399.796</b>	<b>382.635</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	125.576	334.126
Lønrefusion	-49.499	-80.814
Andre omkostninger til social sikring	7.768	9.640
Øvrige personaleudgifter	10.681	19.489
	<b>94.526</b>	<b>282.441</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	60.115	-41.448
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>60.115</b>	<b>-41.448</b>

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	117.892
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.892</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-55.700
Årets afskrivning	-17.060
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-72.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.132</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	-234.431	-109.431
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	187.771	187.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-46.660</b>	<b>78.340</b>